

# **ODSHERRED STÅL ApS**

**CVR-nr.: 30497120**

Hovvejen 10  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2023**

---

**Jasper Christiansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ODSHERRED STÅL ApS Hovvejen 10 4534 Hørve
	CVR-nr.: 30497120 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr.: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er smede- og stålarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK 837 mod TDKK. 1.193 i regnskabsåret 2020/21.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.659.351</b>	<b>7.601.405</b>
Personaleomkostninger	1	-5.301.455	-5.704.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-236.478	-139.374
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-5.425	-146.225
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.115.993</b>	<b>1.611.224</b>
Andre finansielle indtægter		52	0
Øvrige finansielle omkostninger		-41.472	-63.150
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.074.573</b>	<b>1.548.074</b>
Skat af årets resultat	2	-237.507	-354.836
<b>Årets resultat</b>		<b>837.066</b>	<b>1.193.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	550.000
Overført resultat		37.066	643.238
<b>I alt</b>		<b>837.066</b>	<b>1.193.238</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.510	649.541
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>691.510</b>	<b>649.541</b>
Deposita		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>781.510</b>	<b>739.541</b>
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	150.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.299.853	3.319.920
Igangværende arbejder for fremmed regning		500.000	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		792.707	551.900
Andre tilgodehavender		0	362.812
Periodeafgrænsningsposter		256.775	181.929
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.849.335</b>	<b>4.716.561</b>
Likvide beholdninger		262.574	26.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.261.909</b>	<b>4.893.449</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.043.419</b>	<b>5.632.990</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		2.058.671	2.021.605
Forslag til udbytte		800.000	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.983.671</b>	<b>2.696.605</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.060	10.365
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>18.060</b>	<b>10.365</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		52.224	97.143
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>52.224</b>	<b>97.143</b>
Gæld til banker		0	53.118
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		44.990	44.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.053.117	1.084.419
Skyldig selskabsskat		229.812	324.304
Skyldig moms og afgifter		283.398	265.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		356.980	905.956
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.167	150.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.989.464</b>	<b>2.828.877</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.041.688</b>	<b>2.926.020</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.043.419</b>	<b>5.632.990</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.021.605	550.000	2.696.605
Udbytte		-800.000	800.000	0
Betalt udbytte			-550.000	-550.000
Årets resultat		837.066		837.066
Egenkapital, ultimo	125.000	2.058.671	800.000	2.983.671

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21	
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	5.419.317	6.499.030
Multimediebeskatning	-6.000	-5.800
Værdi af fri bil	-144.626	-110.070
Regulering feriepengeforpligtigelse	51.239	137.255
Regulering skyldige ej beskattede SH-penge	0	-8.909
Refusioner, tilskud mv.	-553.335	-1.315.183
Differencer, korrektioner løn	6.201	3.736
ATP-bidrag og øvrige pensionbidrag	416.902	377.361
AER-bidrag mv.	58.728	69.022
Skattefrie godtgørelser	53.029	58.140
	5.301.455	5.704.582
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	16	20

## 2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført Skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	229.812	229.812
Ændring af udskudt skat	7.695	18.060
	237.507	

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar DKK.</b>
Samlet kostpris primo	1.674.021
Tilgang i året	278.447
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>1.952.468</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-1.024.480
Årets afskrivninger	-236.478
Afskrivninger på udgåede aktiver	0
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.260.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>691.510</b>

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2021/22 DKK.</b>	<b>2020/21 DKK.</b>
Udskudt skat	18.060	10.365
	18.060	10.365

### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Bilfinansiering	97.214	44.990	52.224	0
	<b>97.214</b>	<b>44.990</b>	<b>52.224</b>	<b>0</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Lejeforpligtelser*

Lejeforpligtelse vedrørende maskiner og værktøjer på indgået lejekontrakt med en årlig leje på DKK. 180.000.  
Lejeforpligtelse vedrørende lokaler på indgået lejekontrakt med en årlig leje på DKK. 180.000.

### *Leasingforpligtelser*

Der er indgået leasingaftaler med henholdsvis Nissan Finans, Hilti , Leasing Fyn og Leasing.dk.  
Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 982, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

### *Garantier*

Dragsholm Sparekasse har afgivet arbejdsgarantier for DKK. 1.683.492.  
Tryk Forsikring har afgivet arbejdsgarantier for DKK. 407.261.

### *Sikkerhedsstillelser*

Til sikkerhed for gæld til Dragsholm Sparekasse, er tinglyst fordringspant stort DKK. 3.000.000.  
Gælden til Dragsholm Sparekasse udgør pr. balancedagen DKK 0 samt arbejdsgarantier for DKK. 1.683.492.  
Tilgodehavender der er dækket af fordringspantet har en samlet bogført værdi på DKK 2.299.853 pr. balancedagen.

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021/22 TDKK. 238.

## 8. Oplysning om ejerskab

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

JC-HOLDING ApS, Hovvejen 10, 4534 Hørve.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

16